



Välkommen som medlem i Skivarps MK!

Roligt att du valt att bli medlem hos oss, vi hoppas och tror att du kommer trivas i vår förening!

På vår hemsida hittar du allt från allmän information om klubben, till viktiga datum för träningar/tävlingar/crosskola/arbetsdagar samt även anmälningsslänkar till våra olika evenemang under året såsom crosskolan och när du ska vara TA/träningsansvarig/kiosk. Nedan får du en kort sammanfattning av vad som händer under ett normalt år samt bra sidor/länkar att gå in på så du inte missar viktig information från oss.

Vår klubb bygger på ideella krafter, därför förväntas alla "hjälpa till" under året. Bland annat som träningsansvarig (2 ggr/år), säkerhetsvakt under någon tävling samt under våra arbetsdagar. Vi är många som gärna hjälper dig att komma in i rutinerna för att vara TA och under arbetsdagarna hjälps vi alla åt att göra anläggningen säkrare och finare för våra medlemmar och gäster. Det kan vara allt från att fixa staket eller annat som behöver göras på banan, rensa ogräs eller klippa gräs. Många av arbetsdagarna avslutas med lunch och därefter körning för de som varit med och jobbat.

Varje vår och höst anordnar vi crosskola för alla våra medlemmar och gäster, i lämplig grupp får du hjälp att utveckla din körning på den nivå du befinner dig i just nu. Du kan läsa mer om upplägget på www.skivarpsmk.se. Vi kör vårt klubbmästerskap som 4 deltävlingar utspridda under säsongen och ofta anordnar vi en eller flera större tävlingar såsom DM, MX Syd eller Serien. I samband med dem tar vi så klart även tacksamt emot hjälp som till exempel flaggvakt eller något annat du är bra på. Ta chansen att se bra crossåkning på nära håll!

Första måndagen varje månad kl 18.30 har vi medlemsmöte i klubbstugan, där träffar du alltid någon av oss i styrelsen. Du blir uppdaterad med vad som händer i klubben och har chans att fråga eller lägga fram förslag på hur vi kan föra föreningen framåt.

Vi försöker göra vårt bästa för att få ut viktig information till er, det sker via nyhetsmail eller via vår Facebookgrupp "Medlemmar – 2024". Uppdatering om banstatus inför träningarna, som normalt är onsdagar 17.30 – 20.30 och lördagar 10.00 -15.00, sker på Skivarps MKs Facebooksida. Där lägger vi även ut om vi öppnar upp för extra träningar, till exempel i samband något lov.

Här hittar du all information:

- www.skivarpsmk.se
- Facebook: Medlemmar -2024, Skivarps MK samt Skivarps MK Hycross
- Instagram: skivarpsmotocrossakademi

Vill du ha kontakt med någon av oss i styrelsen så når du oss enklast på info@skivarpsmk.se eller skriv till oss på klubbens Messenger. Tveka inte att höra av dig om du har några frågor!

Vi ser fram emot att träffa dig på klubben!

Med vänliga hälsningar

Styrelsen i Skivarps MK

Jonas Lidén och övriga eldsjälarna i Skivarps MK